[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.02.2015 г.  № 322
     г. Бутурлиновка
О плане работы Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения на 2015 год.

    В соответствии с регламентом работы Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения,

РЕШИЛ:

     Утвердить прилагаемый план работы Совета  народных депутатов  Бутурлиновского городского поселения на 2015 год.
Председатель Совета народных депутатов
Бутурлиновского городского поселения
В.В. Лепехина
Утвержден
решением Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

от 06.02.2015 г.№ 322
План

работы Совета народных депутатов

 Бутурлиновского городского поселения на 2015 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол

нения
	Ответственный за исполнение
	Примеч.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	О плане работы Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения на 2015 год.
	1 квартал
	Лепехина В.В.
Постоянные комиссии Совета  народных депутатов

	2.
	Об исполнении  бюджета  Бутурлиновского городского поселения за 2014 год.
	2 квартал
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам, финансам и предпринима-тельству.

	3.
	О плане по благоустройству Бутурлиновского городского поселения в 2015 году.

	1 квартал
	Постоянная комиссия по промышленности, транспорту связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу

	4.
	О продлении срока полномочий Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
	1 квартал
	Лепехина В.В.

	5.
	Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов в Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
	1 квартал
	Лепехина В.В.

	6.
	О занятости молодежи, подростков и детей в весенне-летний период – профилактика асоциальных явлений. Работа по организации отдыха горожан.
	2 квартал
	Постоянная комиссия по социальной политике.

	7.
	Об организации празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	2 квартал
	Постоянная комиссия по социальной политике

	8.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Бутурлиновского городского поселения
	1 квартал
	Постоянные комиссии Совета народных депутатов

	9.
	О реализации целевых программ на территории Бутурлиновского городского поселения.
	3 квартал
	Постоянные комиссии Совета народных депутатов

	10.
	О ходе подготовки предприятий ЖКХ и жилищного Фонда Бутурлиновского городского поселения к зиме
	3 квартал
	Постоянная комиссия по промышленности, транспорту и ЖКХ

	11.
	О бюджете Бутурлиновского городского поселения на 2016 год и плановый  период 2017-2018 гг.
	4 квартал
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам, финансам и предпринима-

тельству.

	12.
	Рассмотрение текущих оперативных вопросов – (О внесении изменений в расходную и доходную части бюджета Бутурлиновского городского поселения, о проведении публичных слушаний по различным вопросам и другое)
	1-4 кв.
	Лепехина В.В.
Постоянные комиссии Совета народных депутатов

	Мероприятия

	1.
	Принять участие в подготовке  и праздновании Дня города.
	2 кв.
	депутаты Совета народных депутатов

	2.
	Принять участие в мероприятиях, проводимых администрацией Бутурлиновского городского поселения по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет городского поселения
	В течение года
	Депутаты Совета народных депутатов

	Заседания постоянных комиссий.

	Комиссия по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

	1.
	О плане работы комиссии на 2015 год.
	1 кв.
	Гамзина А.П.

	2.
	Об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 2014 год.
	2 кв.
	Гамзина А.П.

	3.
	Об исполнении бюджета Бутурлиновского  городского поселения 2015 года.

	Ежеквар-тально
	Депутаты Совета народных депутатов

	4.
	О бюджете Бутурлиновского городского  поселения  на 2016 год и плановый период 2017-2018гг.(публичные слушания)
	4 кв.
	Депутаты Совета народных депутатов.

	Комиссия по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

	1.
	О плане работы комиссии на 2015 год.

	1 кв.
	Епрынцев А.И.

	2.
	Об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 2014 год.

	2 кв.
	Епрынцев А.И.

	3.
	О движении объектов муниципальной собственности (передача и принятие) Бутурлиновского городского поселения в 2015 году.
	1-4 кв.
	Депутаты Совета народных депутатов

	4.
	О бюджете Бутурлиновского городского  поселения  на 2016 год и плановый период 2017-2018гг.
	4кв.
	Депутаты Совета народных депутатов

	5.
	О работе  администрации Бутурлиновского городского поселения в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом

	4 кв.
	Депутаты Совета народных депутатов

	Комиссия по социальным  вопросам

	1.
	О плане работы комиссии на 2015 год.
	1 кв.
	Филатов В.Н.

	2.
	Об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 2014 год.
	2 кв.
	Депутаты Совета народных депутатов

	3.
	Об организации празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	2 квартал
	Депутаты Совета народных депутатов

	4.
	О занятости молодежи, подростков и детей в весенне-летний период 2015 года.
	2 кв.
	Зубков А.А.

	5.
	О бюджете Бутурлиновского городского  поселения  на 2016 год и плановый период 2017-2018гг.
	4 кв.
	Депутаты Совета народных депутатов

	По промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу

	1.
	О плане работы комиссии на 2015 год.
	1 кв.
	Костомаров В.В.

	2.
	Об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 2014 год.
	2 кв.
	Депутаты Совета народных депутатов

	3.
	О реализации на территории городского поселения целевых программ, способствующих улучшению жилищных условий граждан.
	1-4 кв.
	Костомаров В.В.

	4.
	О ходе подготовки предприятий ЖКХ и жилого фонда Бутурлиновского городского поселения к зиме.
	3 кв.
	Костомаров В.В.

Депутат Совета народных депутатов

	5.
	О выполнении плана работ по благоустройству территории объектов Бутурлиновского городского поселения в 2015 году.
	3 кв.
	Костомаров В.В.

Депутат Совета народных депутатов

	6.
	О бюджете Бутурлиновского городского  поселения  на 2016 год и плановый период 2017-2018гг.
	4 кв.
	Депутаты Совета народных депутатов